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Brzesko, dnia 09.03.2016r.
Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę „Różnych produktów leczniczych”

nr sprawy DZP-271-1-U/2016

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Zamawiający informuje:
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie pozycji 10 z zadania nr 1, ze względu na zakończoną produkcję?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2
Czy Zamawiający, w formularzu cenowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w kolumnie 7 (cena netto) wyrazi zgodę na podanie wartości do 4 miejsc po przecinku?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 38, w zadaniu nr 1 produktu Calcio Gluconato 1000mg/10ml*10amp.z.MZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 39, w zadaniu nr 1 produktu Carbo Activ 200mg *20kap.tward.AFLOFARM, który nie jest produktem leczniczym, z uwagi na niedostępność na rynku produktu w dawce 300 mg?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 105, w zadaniu nr 1 produktu Kalium efferv. b/cukr.3g* 20sasz SYNTEZA z uwagi na koniec produkcji produktu pakowanego w saszetki 5 g?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie pozycji 124 z zadania nr 1, ze względu na zakończoną produkcję?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję.
Pytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach od 171 do 173 produktu w postaci kapsułek twardych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie pozycji 196 z zadania nr 1, ze względu na brak dostępności na rynku?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie pozycji 9 z zadania nr 5, ponieważ głównym dystrybutorem produktu jest tylko jedna hurtownia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie pozycji 51 z zadania nr 5, ze względu na zakończoną produkcję?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie pozycji 58 z zadania nr 5, ponieważ głównym dystrybutorem produktu jest tylko jedna hurtownia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 122 produktu, który nie jest produktem leczniczym, z uwagi na niedostępność na rynku produktu leczniczego w dawce 150 mg?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie pozycji 5 oraz 12 z zadania nr 6, co umożliwi przystąpienie większej ilości oferentów, a tym samym przygotowanie korzystniejszej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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